
 

 

UCHWAŁA NR XIX/175/2020 

RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie na rok szkolny 2020/2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwała określa średnią cenę jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2020/2021, która jest 

podstawą do zwrotu kosztów przewozu dziecka/ucznia niepełnosprawnego do jednostki oświatowej, 

w wysokości określonej wg wzoru wskazanego w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 roku poz. 910). 

§ 2. Określa się średnie ceny jednostek paliw na rok szkolny 2020/2021 dla następujących produktów: 

1. 4,25 zł za jeden litr oleju napędowego ON, 

2. 4,10 zł za jeden litr benzyny PB 95, 

3. 2,10 zł za jeden dm3 LPG 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ostrorogu 

(-) Tomasz Antoniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2020 r.

Poz. 5986


		2020-07-21T11:17:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




